
CONSORZIO DI BONIFICA 4 _ CALTANISSETTA

Determina n.167 del 18 dicembre 2015

Oggetto: Richiesta comando del dipendente sig. Santo Scafidi da parts

dell'Assessorato dell'Agricoltura, dello Sviluppo rurale e della Pesca

mediterranea Dipartimento dell'Agricoltura Servizio IVo

Autorizzazione -

IL DINBTTONB

I

i t'*no duemilaquindici, il giorno diciotto (18 ) del mese di dicembre in

lcult*i.r.tta, nella sede del Consorzio di Bonifica 4 - Caltanissetta;

i vtsro il R.D. t3-2-1933,n.215;

VISTA la L.R. 25-5-lgg5,n. 45 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO lo Statuto del Consorzio;

VISTA la nota prot. 78561 del 25 novembre 2015 con la quale

l'Assessorato dell'Agricoltura, dello Sviluppo rurale e della Pesca mediterranea -
Dipartimento dell'Agricoltura - Servizio IV Multifunzionalità e diversificazione

in agricoltura - Leader - ha reiterato la richiesta di utilizzazione per I'anno 2016

ia"l rig. Santo Scafidi, dipendente di questo Ente con inquadramento Area D -
t-

I par. 116;
I

i VfSTA la nota prot. 201510082794 del15 dicembre 2015 con la quale il
I

iDirigente generale del predetto Dipartimento ha comunicato il proprio Nulla -
si dell'art. 3 della L.R. n.10611977 e

e il comando del dipendente sig. Santo

; Scafidi, potendosi assicure la funzionalità dell'Ente con il restante personale, sino

, al 3l dicembre 2016;

i



DELIBERA

AUTOzuZZARE, per i motivi cui in narrativa, il dipendente sig. Santo

Scafidi a prestare servizio in posizione di comando presso I'Assessorato

dell'Agricoltura, dello Sviluppo rurale e della Pesca mediterranea - Dipartimento

dell'Agricoltura - Servizio IV Multifunzionalità e diversificazione in agricoltura

- Leader - sino al 31 dicembre 2016.

Copia del presente atto è

istituzionale di questo Consorzio

stata pubblicata all'Albo Pretorio del sito

IL CAPO SETTORE

SEGRETERIA E AFFARI GENERALI

(D.ssa Oriana Paternò)

IL DIRETTORE GENERALE

ar le)


